

Årsredovisning

för

The Springbok Shelf Company AB

559251-4235

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adrian Lapucha, Styrelseledamot
2023-06-20

Styrelsen och verkställande direktören för The Springbok Shelf Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva tillverkning, import och försäljning av livsmedel och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Österåker, Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har sålts till nya ägare under december 2021. Nya ägare är Megan Du Plessis och Adrian Lapucha. Dom nya ägarna driver vidare bolaget i samma anda som tidigare ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020 (9 mån)
Nettoomsättning	267	480	230
Resultat efter finansiella poster	-52	185	-15
Soliditet (%)	64,1	64,3	4,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av mindre kundunderlag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-14 719	148 846	159 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		148 846	-148 846	0
Årets resultat			-51 593	-51 593
Belopp vid årets utgång	25 000	134 127	-51 593	107 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	134 126
årets förlust	-51 593
	82 533
disponeras så att	
i ny räkning överföres	82 533
	82 533

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		267 014	480 192
Övriga rörelseintäkter		18	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		267 032	480 192
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-134 471	-245 757
Övriga externa kostnader		-183 310	-199 596
Personalkostnader	2	-231	-6 407
Summa rörelsekostnader		-318 012	-451 760
Rörelseresultat		-50 980	28 432
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-613	156 682
Summa finansiella poster		-613	156 682
Resultat efter finansiella poster		-51 593	185 114
Resultat före skatt		-51 593	185 114
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-36 268
Årets resultat		-51 593	148 846

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	25 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	15 000
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		107 772	95 482
Summa varulager		107 772	95 482
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 671	13 129
Övriga fordringar		4 233	949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	63 466
Summa kortfristiga fordringar		30 904	77 544
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 159	59 332
Summa kassa och bank		4 159	59 332
Summa omsättningstillgångar		142 835	232 358
SUMMA TILLGÅNGAR		167 835	247 358

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

134 126

-14 719

Årets resultat

-51 593

148 846

Summa fritt eget kapital

82 533

134 127

Summa eget kapital

107 533

159 127

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

29 161

Leverantörsskulder

274

0

Skatteskulder

36 268

36 268

Övriga skulder

14 503

12 386

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 257

10 416

Summa kortfristiga skulder

60 302

88 231

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

167 835

247 358

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 000	0
Tillkommande fordringar	10 000	15 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	15 000
Utgående redovisat värde	25 000	15 000

Örebro 2023-06-20

Adrian Lapucha
Adrian Lapucha
Verkställande direktör

Megan Du Plessis
Megan Du Plessis
Ledamot